
受講者の皆さま 

 

D01D・D01E「危険物取扱者合格講座（乙種第４類/ 

第１・２・３・５・６類）」修正点のお知らせ 

 

JTEX（訓）日本技能教育開発センター 

企画開発グループ 

TEL 03-3235-8682 

 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、当センターの通信教育講座をご利用いただき誠にありがとうございます。 

今回ご受講いただきました通信教育講座｢危険物取扱者合格講座（乙種）｣（第 2 版）のテキスト

に修正すべき点が見つかりました。 

つきましては、下記のとおり修正を施した上でお使いください。 

当方の誤りで、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びいたします。 

敬具 

 

記 

 

◎ ⅳページ Web小テストのご案内  

  レポート課題集コード 

 誤 

 

↓ 

 正 

 

 

 

 

 

（2405）        


